1.pielikums 
PA protokolam Nr.3
16.01.2017.
VAS "Privatizācijas aģentūra"
Iepirkuma komisijas
2017.gada 16.janvārī sēdē sniegtās atbildes
uz uzdotajiem jautājumiem
par iepirkumu Publisko iepirkuma likuma 8.2panta kārtībā
"Elektroenerģijas iegāde" (PA/2017/6)
 

	Par Privatizācijas aģentūras 2017.gada 11.janvārī izsludināto iepirkumu "Elektroenerģijas iegāde" (PA/2017/6) ir iesniegti šādi jautājumi:

13.01.2017.
Jautājums: 1) Instrukcijas 6.punktā un Finanšu piedāvājumā nepieciešams norādīt elektroenerģijas iegādes periodu, norādot precīzus datumus. 

Atbilde: Elektroenerģijas iegādes periods ir no 2017.gada 1.marta līdz 2019.gada 28.februārim.


Jautājums: 2) Instrukcijas 5.1.punktā Iepirkuma priekšmeta definējumā vajadzētu precizēt vārdu “piegāde” uz vārdu “iegāde”, savukārt, par Instrukcijas 43., 44., 45. un 46.punktu nosacījumiem lietotājam jāvienojas ar sistēmas operatoru sistēmas pakalpojumu līgumā. 

Atbilde: Iepirkuma Instrukcijas 5.1.punktā vārdus “elektroenerģijas piegāde” aizstāt ar vārdiem “elektroenerģijas iegāde”. 
[bookmark: _GoBack]Privatizācijas aģentūra, izsludinot iepirkumu atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 67.panta otrās daļas 6. un 8.punktam, ir iekļāvusi Instrukcijas 43., 44., 45. un 46.punktus, kurus ir jāņem vērā visiem pretendentiem.
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